
 

事 務 連 絡  

令和３年７月 19日 

 

一般社団法人 日本医療法人協会 御中 

         

 厚生労働省医政局経済課 

 

 

アルファカルシドール錠が安定供給されるまでの 

必要な患者への優先的な使用等の対応への協力について（周知依頼） 

 

 

 厚生労働行政について、平素より多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、標記について、各都道府県・保健所設置市・特別区衛生主管部（局）宛別紙写し

のとおり連絡いたしましたので、貴会会員への周知につき御配慮いただきますようよろ

しくお願いいたします。 

  


